様式第１号（第５条関係）

年　　月　　日

八幡浜市長                様

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金交付申請書

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金交付要綱第５条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　対象区分

　□　新規就業者　（１００，０００円×　　か月）

　□　里親漁家　　（　５０，０００円×　　か月）

　□　研修生　　　（１００，０００円×　　か月）

２　補助金の対象期間　　　　　　　年　　月　　日から

　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日まで

３　交付申請額　　　　　　金　　　　　　　　　　円

４　添　付　書　類

　⑴　新規就業者である場合

　　ア　漁協の推薦書の写し（別紙１）

　　イ　漁業経営計画書（別紙２）

　　ウ　誓約書（別紙４）

　⑵　里親漁家である場合

　　ア　漁協の推薦書の写し（別紙１）

　　イ　漁業研修計画書（別紙３）

⑶　研修生である場合

　　ア　研修契約書（別紙５）

　⑷　その他市長が必要と認める書類
（別紙３）

漁業研修計画書

１　研修生

	住　所

	氏　名

	生年月日

	年齢

２　里親漁家

	住　所

	氏　名

	生年月日

	年齢

	漁業種類

	主な水揚げ魚種

３　研修計画概要

　　研修予定期間　　　年　　月　　日　～　　　年　　月　　日

	主な研修課題

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

	年　　月

（別紙５）

研修生用

研　修　誓　約　書

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金交付要綱に基づく補助金の交付を申請するにあたり、下記の事項について誓約いたします。
記

１　八幡浜市暴力団排除条例（平成２３年条例第３７号）第２条に規定する暴力団、暴力団員等でないこと。

２　これまで通算して１年以上漁業に従事したことがないこと。

３　これまでに、国又は地方公共団体の予算において実施した研修を、通算して１２か月以上受けたことがないこと。

４　研修中はライフジャケットの着用等、安全対策を徹底すること。

５　補助金交付の後、交付の資格要件に変更を生じたときは、直ちに届け出ます。

６　次の場合においては、既に交付された補助金の全部又は一部について、返還命令に従い、返還いたします。

　⑴　市税等を滞納したとき。

　⑵　事業実施期間中に就業をしなくなったとき。

　⑶　１月の研修実施日数が２０日を下回った場合

（ただし、天候不良、不漁、疾病等の事由が生じた場合を除く。）

　⑷　この要綱に基づき提出した書類に偽りその他不正又は誤りがあったとき。

年　　月　　日

八幡浜市長                様

住　所

氏　名

様式第３号（第７条関係）

年　　月　　日

八幡浜市長                様

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業変更承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり変更したいので、八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金交付要綱第７条の規定により、関係書類を添えて申請します。

記

１　対象区分

　□　新規就業者

　□　里親漁家

　□　研修生

２　補助交付変更申請額

　　　既交付決定額　　　金　　　　　　　　　　円
　　　　変更承認申請額　　金　　　　　　　　　　円

　　　　差引増減額　　　　金　　　　　　　　　　円

３　変更理由
添付書類

様式第４号（第７条関係）

年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　様

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業中止（廃止）承認申請書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定を受けた事業について、下記のとおり中止（廃止）したいので八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金交付要綱第７条の規定により関係書類を添えて申請します。

記

１　対象区分

　　□　新規就業者

　　□　里親漁家

　　□　研修生

２　事業の中止（廃止）の理由

　３　中止の期間（廃止の時期）

様式第５号（第８条関係）

年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　　様

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金について下記のとおり請求します。

記

１　対象区分

　□　新規就業者

　□　里親漁家

　□　研修生

２　請求額　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

　　　今回請求額　　金　　　　　　　　　　円

　　　既受領済額　　金　　　　　　　　　　円

　　　残　　　額　　金　　　　　　　　　　円

様式第６号（第９条関係）

年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　　様

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金概算払請求書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で交付決定のあった八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金について下記のとおり請求します。

記

１　対象区分

　□　新規就業者

　□　里親漁家

　□　研修生

２　請求額　　　　　金　　　　　　　　　　円

　　　交付決定額　　金　　　　　　　　　　円

　　　今回請求額　　金　　　　　　　　　　円

　　　既受領済額　　金　　　　　　　　　　円

　　　残　　　額　　金　　　　　　　　　　円

様式第７号（第１０条、第１１条関係）

年　　月　　日

八幡浜市長　　　　　　　　様

　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者
氏　名

八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業実績報告書

　　　　　年　　月　　日付け　　第　　　号で決定を受けた八幡浜市の漁業を支える担い手育成事業補助金にかかる事業実績について下記のとおり報告します。

記

１　対象区分

　□　新規就業者

　□　研修生

２　漁業従事に関する実施状況

	認定年月日
	　　年　　月　　日付　　　第　　　号

	漁業従事期間
	　　年　　月　　日～　　　　年　　月　　日（　年目）

	主な水揚げ魚種

	水揚げ量(㎏)

	年間従事日数

	年間の所得

　※従事日数とは、出漁日及び出漁準備作業等の陸上作業を含めた作業日数をいう。

３　漁業従事証明

	　上記のとおり、漁業に従事したことを証明します。

　　　　　　　　　　　　　　　　　里親漁家　氏名

　※　研修生の場合は、証明が不要です。